
Załącznik Nr 7 do protokołu Nr XXXI/2018 
                                                                                                                          z sesji Rady Gminy Kruklanki 

             z dnia 9 października 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXI/277/2018  

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 9 października 2018 r. 

 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu samochodu   

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt. 

2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U z 2017 r., poz. 2067 z późn. zm.), Rada Gminy 

Kruklanki uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazać na Fundusz Wsparcia Policji w Olsztynie kwotę 6.250,00 zł (słownie: sześć tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt złotych), na zakup samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 

w Giżycku, z przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Wydminach. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana ze środków zabezpieczonych w 

budżecie Gminy Kruklanki na 2018 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, określone 

zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Kruklanki a Komendantem   

Powiatowym Policji w Giżycku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

          Jerzy  Piniah 

 


